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All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Thu 18 Jan 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

2 Thu 25 Jan 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

3 Thu 1 Feb 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

4 Thu 8 Feb 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

5 Thu 15 Feb 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

6 Thu 22 Feb 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

10 Dr. Yunita S.P., M.Si 
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# Date Time Type Description Actions

7 Thu 29 Feb 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

8 Thu 7 Mar 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Dr. Yunita, S.P.,

M.Si

9 Thu 14 Mar 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

10 Thu 21 Mar 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

11 Thu 4 Apr 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

12 Thu 18 Apr 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

13 Thu 25 Apr 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

14 Thu 2 May 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

15 Thu 16 May 2024 7:30AM - 9:10AM

Group: 2324-02-PSA 2214-

P01 AET Manajemen Usaha

Tani

Eka Mulyana,

S.P., M.Si

Choose... OK

◄ Daftar Hadir MK Manajemen Usahatani (Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. dan M. Arby, S.P., M.Sc)

Jump to...

Daftar Hadir Manajemen Usaha Tani (Eka Mulyana, S.P., M.Si & Dr. Serly Novita Sari, S.P., M.Si)

►
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https://docs.moodle.org/403/en/mod/attendance/manage
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=7675
https://elearning.unsri.ac.id/course/index.php

